לא יעמוד בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי ביום, עד השעה.

נוכח העובדה שהמשיב עשה שימוש במשאית במטרה להעביר סמים ליעד בעיר אילת אני מורה על פסילת רישיונו עד
מתחנת הנהיגה רישיון להעברת ידאג המבקשת בא-כוח בית-המשפט. בקופת יופקד הנהיגה רישיון אחרת. החלטה

בית-המשפט. לקופת הרישיון הופקד שבה המשטרה

ניתנה והודעה היום, כ"ו באייר התשע"ז, 22 במאי 2017, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה